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معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از متلاشی شدن یک باند 
سه نفره »ارسال پیامک‌های جعلی تحت عنوان ابلاغ 
شکوائیه قضایی« که مترصد کلاهبرداری از هموطنان 

بودند؛ خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی 
پلیس فتا ناجا در تشریح این خبر اظهارکرد: اعضای این 
باند سه نفره با ترفند »ارسال پیامک‌های جعلی ابلاغیات 
قضائی در پوشش سامانه ثنا قوه قضائیه« حاوی لینک 
بد افزار از کاربران درخواست می‌کرد که فرم اقرار جعلی 
عدالت ایران را به جهت اطلاع از ابلاغیات قضائی بر روی 

گوشی تلفن همراه خود نصب کنند. 
این مقام مسئول ادامه داد: این افراد پس از انجام این 
فرآیند و به دست آوردن دسترسی غیر مجاز به گوشی 
تلفن همراه قربانی و از طریق به دست آوردن اطلاعات 
کارت بانک فریب خوردگان نسبت به برداشت غیر مجاز 

از حساب بانکی آنان اقدام می‌کردند.
وی افزود: پس از اقدامات تخصصی کارشناسان پلیس 
فتا در استان زنجان متهمان مورد شناسایی قرار گرفتند 
و ضمن هماهنگی با مقام قضائی در محل سکونت خود 

دستگیر شدند. 
سرهنگ پاشایی ادامه داد: تجزیه و تحلیل نحوه ارتکاب 

جرایم حوزه اسکیمر و پیامک‌های جعلی مبین این قضیه 
است که مجرمان عمدتا با سوءاستفاده از شرایط عمومی 

کشور در ایام تعطیلات آخر هفته و یا سایر مناسبت‌های 
خاص که دارای تعطیلات عمومی چند روزه است، دست 

به این گونه جرایم می‌زنند.
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از هموطنان خواست 
که فریب اینگونه کلاهبرداری‌ها را که به دفعات متعدد 
هشدارهای آموزشی از طریق رسانه‌ها، خبر گزاری‌ها، 
سایت‌ها و کانال‌های خبری به سمع و نظر آنها رسیده، 
نخورند.این مقام انتظامی تصریح کرد: شهروندان همواره 
آگاه باشند که سازمان‌ها و نهادهای خصوصی و دولتی 
 number« عمدتا از شماره تلفن‌های پوششی موسوم به
mask« به جهت اطلاع رسانی و ابلاغیات استفاده 
می‌کنند و به هیچ عنوان از شماره تلفن‌های شخصی 

استفاده نمی‌کنند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی پلیس فتا؛ وی به 
عموم مردم توصیه کرد: در صورت مواجه با اینگونه 
پیامک‌های جعلی ضمن بی‌توجهی به محتوای 
 پیامک موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir و یا شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به 

جهت رسیدگی سریع تر اطلاع دهند.

دستگیری سارقان سابقه‌دار در شهریارانهدام باند کلاهبرداری با پیامک‌های جعلی
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری سارقان محتویات خودرو 
خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ فردین جوزانی فرمانده 
شهرستان شهریار اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در شهریار، موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری ۱۵ اندیشه با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی 
نامحسوس، موفق به دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو در یکی از 
محلات اندیشه شدند.فرمانده انتظامی شهرستان شهریار تصریح کرد: متهمان در 
تحقیقات پلیس به ۴۸ فقره سرقت داخل خودرو، در مناطق مختلف شهرستان 
شهریار اعتراف کردند. سرهنگ جوزانی با اشاره به راهی شدن ۲ متهم به مرجع 
قضائی، از شهروندان خواست وسایل نقلیه خود را به لوازم بازدارنده سرقت مجهز 
کنند و درصورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی و مجرمانه توسط افراد 
فرصت طلب و قانون گریز، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های 

پلیس ۱۱۰ اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

خواهرکشی فجیع در اراک 
ماموران انتظامی شهرستان اراک قاتل را لحظاتی بعد از ارتکاب قتل دستگیر 
کردند. به گزارش رکنا، سرهنگ امیر مختاری فرمانده انتظامی شهرستان اراک 
با بیان جزئیات این خبر گفت: با گزارشی از وقوع قتل در یکی از محله‌های 
شهرستان، بلافاصله تیم‌های پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
سرهنگ مختاری افزود: با حضور تیم گشت پلیس در محل و در تحقیقات انجام 
شده از اهالی منزل، مشخص شد که پسر خانواده، خواهر ۳۰ ساله خود را با چاقو 
به قتل رسانده و از منزل خارج شده است.او اضافه کرد: بعد از گذشت دقایقی 
از وقوع قتل و با توجه به مشخصات به دست آمده، تیمی از ماموران گشت 
کلانتری ۱۳ حافظیه موفق شدند، فرد قاتل را زمانی که در کنار خیابان اصلی 
منتظر تاکسی برای ترک محل بود، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان اراک بیان کرد: در بازجویی‌های اولیه، قاتل اعتراف 
کرد که خواهرش را به علت برخی اختلافات خانوادگی به قتل رسانده که در این 

خصوص پرونده‌ای تشکیل و در حال سیر مراحل قانونی است.

آتش گرفتن یک دستگاه اتوبوس 
در آزادراه تهران - قم

رئیس پلیس راه پایتخت از آتش گرفتن یک دستگاه اتوبوس در آزادراه تهران - 
قم خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ نورالله خادم رئیس پلیس راه پایتخت گفت: 
در ساعت ۱۲:۳۰ یوم جاری در جنوب به شمال آزادراه تهران - قم و نرسیده به 
خروجی واوان راننده یک دستگاه اتوبوس مان خط ملایر - تهران متوجه دود از 
قسمت چرخ عقب اتوبوس می‌شود.وی ادامه داد: بلافاصله در باند اضطرار کنار 
کشیده و راننده و تمام مسافرین فوری پیاده و دقایقی بعد آتش که از قسمت 
موتور شروع شده فورا کل اتاق اتوبوس را گرفته و متاسفانه تمام اتوبوس در 

آتش می‌سوزد.

ناکامی زوج قاچاقچی در انتقال مواد افیونی
فرمانده انتظامی شهرستان ریگان گفت: ۲۲۸ کیلو مواد افیونی شامل ۲۲۶ 
کیلوگرم تریاک و دو کیلو گرم شیشه از یک زوج قاچاقچی کشف و خودروی 
متعلق به آنان نیز توقیف شد. سرهنگ »اسحاق دریجانی« اظهار کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان کرمان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از قصد یک زوج قاچاقچی برای انتقال مقادیری مواد مخدر مطلع و 
موضوع را به پلیس شهرستان ریگان گزارش دادند. وی افزود: در ادامه پلیس 
شهرستان با همکاری پلیس مرکز استان و یک تیم از تکاوران یگان ۱۱۴ 
امام رضا علیه السام شهرستان بم، مسیر تردد قاچاقچیان را در دو نقطه از 
محور ایرانشهر-ریگان تحت کنترل خود قرار دادند و پس از مشاهده خودروی 
قاچاقچیان در عملیاتی منسجم آن را متوقف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
ریگان بیان کرد: ماموران در بازرسی از این خودرو ۲۲۶ کیلوگرم تریاک و دو 

کیلوگرم شیشه را کشف و در این رابطه یک زن و مرد را دستگیر کردند.

اخبار کوتاه

شهروندی که در هنگام وقوع یک سانحه رانندگی 
قصد کمک رسانی به حادثه دیدگان را داشت، بر اثر 
تصادف با خودروهای عبوری جان خود را از دست 
داد. یکشنبه شب ساعت 21:45 دقیقه با تماس 
رانندگان عبوری با سامانه 125 مبنی بر برخورد دو 
دستگاه خودرو، ستاد فرماندهی بلافاصله نیروهای 
ایستگاه 76 را به محل حادثه بزرگراه تهران کرج، 

بلوار مجتبی به سمت جنوب نرسیده به آزاد شهر 
اعزام کرد. به گزارش رکنا، محمد رئیسی، فرمانده 
آتش نشانان اعزامی به محل این حادثه گفت: به 
محض رسیدن و مشاهدات اولیه مشخص شد دو 
دستگاه خودرو سواری ریو و پراید در اثر برخورد با 
یکدیگر به شدت آسیب دیده و خودرو پراید بر روی 
سقف واژگون شده که راننده خودرو پراید آقای 30 

ساله از ناحیه دست و سر دچار آسیب دیدگی شده 
بود. رئیسی افزود: متاسفانه بعد از این حادثه، یکی 
از رانندگان عبوری که آقای 35 ساله بود و قصد 
کمک کردن به خودروهای آسیب دیده را داشت به 
شدت با یک دستگاه خودرو سواری پراید برخورد 
کرده که متاسفانه مرگ وی توسط عوامل اورژانس 

در همان لحظات اولیه تایید شد.

جانشین پلیس فرودگاه‌های ناجا از کشف ۳۵ میلیاردی 
ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه بین‌المللی امام )ره( خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حکمت اله سیمی در باره 
جزئیات این خبر اظهار کرد: همکارانم در پلیس فرودگاه 
حضرت امام )ره(، حین کنترل مسافران خروجی به مقصد 

دوحه، ۱۱۷ هزار یورو به ارزش ۳۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
ریال که فاقد هرگونه مدارک مثبته بود، کشف کردند.وی 
ادامه داد: علیرغم اطلاع رسانی گسترده در خصوص میزان 
ارز مسافری مجاز از طریق رسانه‌ها و برخورد بدون اغماض 
پلیس با افراد سودجو، متاسفانه برخی از افراد فرصت طلب 

اقدام به خروج غیر قانونی ارز از کشور می‌کنند که پلیس 
فرودگاه‌ه با استقرار در تمامی گلوگاه‌های خروجی با هر 
گونه قاچاق ارز با قاطعیت برخورد خواهد کرد.سرهنگ 
سیمی با بیان اینکه پرونده ای در خصوص متهم دستگیر 
شده تشکیل و به همراه ارزهای قاچاق مکشوفه برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، اظهار کرد: برابر 
قوانین جاری کشور میزان ارز مجاز برای هر یک از مسافران 
خروجی، حداکثر معادل ۵۰۰۰ یورو است که مازاد بر این 
مبلغ قاچاق محسوب شده و ضمن ممانعت از پرواز صاحبان 

ارز برای تعیین تکلیف به مراجع قضائی معرفی می‌شوند.

 ادعای جنجالی خانم دکتر لیلا امیری که مدعی شده بود 
به علت تاخیر یک و نیم ساعته اش برای ورود به بیمارستان 
یکی از بیماران کرونایی فوت کرده است در فیلم دوربین رو 
لباسی پلیس راهور زیر سوال رفت.به گزارش رکنا، پنجشنبه 
بیست و هشتم مرداد ماه امسال فیلمی در فضای مجازی 
منتشر شد که واکنش گسترده کاربران فضای مجازی را 
همراه داشت و این مساله تا آنجایی پیش رفت که معاون 
اول رئیس جمهور خواستار رسیدگی فوری به پرونده شد.در 
این فیلم جنجالی »لیلا امیری« دکتر بیمارستان آبیک با 
اشک و گریه ادعا کرد، یک ساعت و 30 دقیقه در اتوبان 

کرج - قزوین منتظر مجوز تردد است تا به بیمارستان برود 
و ماموران پلیس راهور مانع از خروج او از کرج و حضورش 
در بیمارستان آبیک شده‌اند. همچنین لیلا امیری ادعا کرد، 
یکی از بیماران کرونایی براثر این تاخیر فوت کرده است.
تنها ساعتی پس از انتشار این فیلم، عوامل پلیس راهور، 
فرمانداری آبیک ، معاون اول رئیس جمهور و کاربران فضای 
مجازی واکنش‌های زیادی به این فیلم و ماموران پلیس نشان 
دادند، تا اینکه فیلم جدیدی منتشر شد.دیروز یکم شهریور 
ماه فیلمی از دوربین رو لباسی مامور پلیس راهور منتشر شد 
که زوایای پنهان این اتفاق را مشخص کرد. ساعت 9:30 

دقیقه صبح لیلا امیری به ایست بازرسی تیم پلیسی رسید و 
اجازه تردد به وی داده نشد!.دقایقی بعد مدیر بیمارستان در 
صحنه حضور پیدا کرد. مدیر بیمارستان با عصبانیت ناشی 
از نگرانی در خواست کرد تا مجوز تردد لیلا امیری با وجود 
بیماری کرونایی‌اش به بیمارستان آبیک صادر شود که با 
مخالفت مجدد ماموران پلیس مواجه شد.چندی بعد در این 
فیلم نشان داده شد، ساعت 10:04 دقیقه سردار سیدتیمور 
حسینی جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
در محل حضور پیدا کرد و اجازه تردد لیلا امیری پزشک 
بیمارستان را صادر کرد. بنابراین گزارش، فیلم منتشر شده 

نشان می‌دهد لیلا امیری 34 دقیقه بیشتر در ایست بازرسی 
جاده کرج -قزوین منتظر نمانده است اما این در حالی است 
خانم دکتر پیش تر ادعا کرده بود یک ساعت و سی دقیقه 
در جاده ماموران پلیس مانع ترددش به بیمارستان شده‌اند 
و به او هم بی‌احترامی کرده‌اند درحالیکه در این فیلم رویه 
دیگری دیده می‌شود و مدیر بیمارستان است که با عصبانیت 
رفتار مناسبی ندارد! که البته در آن شرایط خاص قابل درک 
است چرا که هم پلیس و هم کادر درمان نگران شیوع 
بیماری کرونا و از سوی دیگر جان بیماران کرونایی هستند 

و باید بردباری به خرج داد.

کشف ۱۱۷ هزار یورو از مسافری به مقصد دوحه

فیلم پلیس راهور فاش کرد

جزئیات ادعای خانم دکتر در عدم اجازه تردد جاده‌ای

افقي:
‏ 1- اثری نمایشی از ویلیام شکسپیر

2- برای اینکه- ساید بای ساید- دو 
خطی که همدیگر را قطع نمی‌کنند

3- سرزمین- کسی را به گرو 
گرفتن- صدای درد

4- کتابی از موسوی گرمارودی- از 
هفت سین پر خاصیت- در ناامیدی 

بسی امید...... 
5- متقارب، قرین و قرینه- یاد 
خداوند- قراردادی میان دو طرف 

برای جبران زیان وارد شده
6 – مایع رفع عطش- کارگردان 

سریال دیگری- آشکار 
7- هر نوع آش- گرفتار و دچار- 

هنرمند
8- خدا به زبان عبری- ضمیر 
خارجی- نشان مفعولی- سازمان 

فضایی آمریکا
9- پستی- سرزنش- کناره

بردن- خارپشت  به سرقت   -10
تیرانداز- همسر مرد

11- برکنار و دور- نیت- نام‌ها
12- عدل-  اژدر مار- خادم آتشکده

13- پول ژاپن- بی شک و تردید- از ماهی‌های جنوب ایران
14- چین پیشانی- چرم براق- وسیله نجاری

15- موفقیت ...

عمودي:
 1- حرف اضافه- نوعی هم خوانی آهنگین قرآن- 

طراح لباس
2- نامی دخترانه- کنایه از چاپلوس

3- سرود، نغمه- یگانی نظامی- تاقچه بالا
 4- قطعه‌ای معمولا به شکل بادام برای تبدیل 
حرکت دورانی به حرکت رفت و برگشت- اهل 

هرات- منسوب به بم
5- نوعی شوت در بسکتبال- نام مردانه فرنگی- نام 

سابق سبزوار 
6- تکرار حرف گرد- ویژگی ساختمانی که در سمت 

جنوب کوچه یا خیابان است- نقش‌ها
7 – نوعی اسید چرب- دستکاری روی عکس- در 

حمام بجویید
8- دشمن درخت- دنباله مطلب نوشته شده- نام 

دیگر سوره تبت- زردچوبه
9- لارنژیت- پساوند آراستن- ملودی

10- ابزاری مانند انبر- گرفتن – حرف دهان کجی

11- هلاک- نوعی کاغذ- از مرکبات
12- قوم آتیلا- سخن گفتن – از برجسته‌ترین بازیکنان تاریخ تیم 

چلسی
13 – مادر محلی- کمال مطلوب- خبرگزاری رسمی کشورمان

14- مجموعه شعری از سلمان هراتی- جزیره‌ای در یونان
15- به قالب درآمده- هادی- کلاه فرنگی

جدول شماره ‌‌‌‌‌5512

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5511

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان 
»مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی«

شماره مناقصه: 2000003699000013
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان- بندر چابهار در نظر دارد مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات پایش و عیب یابی خطوط 
کابلی و لوله‌های زیرزمینی آب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/6/4 می‌باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ چاپ دومین آگهی در روزنامه کثیرالانتشار از روز 	
پنجشنبه مورخه 1400/6/4 لغایت تا ساعت 18:00 روز شنبه مورخه 1400/6/13

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز یکشنبه مورخه 1400/6/14 لغایت تا ساعت 	
18:00 روز شنبه مورخه 1400/6/27

مهلت بازگشایی پاکتها: ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1400/6/28 در محل اتاق کنفرانس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره 
یک بندر شهید بهشتی.

اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید تحویل دبیرخانه 
بندر شهید بهشتی گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکتها

آدرس: چابهار-انتهای خیابان شهید ریگی-اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان 
بندر شهید بهشتی-ساختمان شماره یک.

تلفن: 31283000-054   فاکس: 054-35321414
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 021-85193768-88969737
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/04

)نوبت اول(

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

سرهنگ احسان مومنی از برخورد شدید سواری‌هایما 
با عابر پیاده بر اثر عبور از عرض بزرگراه یاسینی و 

مصدومیت شدید وی در این حادثه خبر داد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ »احسان مومنی« در خصوص 
این خبر اعلام داشت: در ساعت 8:35 صبح دیروز و در 
پی اعلام مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی تصادف 

شدید یک دستگاه سواری‌ هایما با عابر پیاده در مسیر 
بزرگراه یاسینی به جنوب قبل از کلاهدوز، بلافاصله 
تیم کارشناسی منطقه 25 پلیس راهور فاتب در محل 
حادثه حاضر می‌شوند. وی ادامه داد: عابر پیاده‌ای که 
قصد عبور از عرض بزرگراه را داشته در میانه راه به علت 
دستپاچگی متوقف و چند گام به عقب و جلو برمی‌دارد 

که در این هنگام راننده‌هایما از همه جا بیخبر به شدت با 
وی برخورد کرده و عابر را به لاین کناری بزرگراه پرتاب 

می‌نماید.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت با بیان اینکه 
سرعت زیاد و علت عدم توجه به جلو راننده پژو نیز در 
این حادثه مزید بر علت این حادثه بوده گفت: سرعت زیاد 

این سواری باعث شده تا راننده دیگر نتواند خودروی خود 
را کنترل کرده و در مواجه با عابر دیگر کاری از دستش 

برنیامده و با وی به شدت برخورد می‌نماید.
سرهنگ مومنی افزود: با ایمن‌سازی محدوده توسط 
همکاران بنده و رسیدن به موقع عوامل اورژنس در محل 

این عابر به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل گردید.

له شدن زن جوان وسط خیابان

تصادف 2 خودرو و مرگ تلخ یک تهرانی 


